

種目別競技結果

競技No. 32 男子 4×100m フリーリレー 予選

日中学記録	3:29.83	萩野公介、浦瑠一郎、田口直輝、瀬戸大也	日本	(2009)
県中学記録	3:37.40	明部洋明、藤田駿一、吉井純、細川大輔	兵庫県	(1997)
大会記録	3:46.63	阿部・大西・寺田・村岡・	東・加古川	(2011)
全国記録	3:51.66			
近畿記録				

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	4/4	中・朝日	中学				3:53.99
		三田 啓介	中3	(0.69)	27.53	57.51	57.51
		宮野 蒼芭	中2	(+0.55)	27.90	58.29	1:55.80
		神吉 玲登	中2	(+0.46)	28.22	59.27	2:55.07
		岡本 一步	中2	(+0.57)	28.26	58.92	3:53.99
2	4/5	阪・松崎	中学				3:57.30
		磯田 舜斗	中2	(0.65)	27.80	57.81	57.81
		連田 颯真	中3	(+0.52)	27.29	58.67	1:56.48
		寺田 湊	中3	(+0.51)	29.81	1:02.66	2:59.14
		岡崎 一悟	中3	(+0.55)	27.49	58.16	3:57.30
3	4/1	東・二見	中学				4:00.61
		渡邊 瑠樹	中1	(0.65)	28.60	58.70	58.70
		松岡 颯人	中3	(+0.48)	28.09	1:00.32	1:59.02
		舌間 啓人	中2	(+0.65)	29.65	1:02.78	3:01.80
		小西 結斗	中3	(+0.51)	28.59	58.81	4:00.61
4	4/2	東・大久保	中学				4:00.90
		加門 脩平	中3	(0.64)	27.29	57.02	57.02
		橋詰 陽汰	中2	(+0.62)	28.82	1:00.54	1:57.56
		鈴木 暉	中3	(+0.50)	29.21	1:01.49	2:59.05
		森本 夏生	中2	(+0.42)	30.15	1:01.85	4:00.90
5	4/3	神・鷹匠	中学				4:02.94
		石川 煌	中2	(0.67)	28.07	59.33	59.33
		山本 唯勝	中1	(+0.53)	31.02	1:05.85	2:05.18
		尾崎 大翔	中2	(+0.43)	28.42	59.80	3:04.98
		土岐 龍雅	中1	(+0.34)	27.65	57.96	4:02.94
6	4/6	神・神戸長坂	中学				4:03.04
		西海 徹平	中2	(0.59)	29.16	1:00.63	1:00.63
		藤田 想真	中2	(+0.42)	29.84	1:02.68	2:03.31
		鵜野 颯輝	中1	(+0.53)	29.63	1:00.99	3:04.30
		勝部 悠	中3	(+0.42)	28.12	58.74	4:03.04
7	4/8	阪・園田東	中学				4:04.15
		梶尾 嵩	中2	(0.64)	28.92	1:00.58	1:00.58
		岡部 煌輝	中2	(+0.14)	28.15	59.09	1:59.67
		菅崎 柊吾	中3	(+0.68)	29.56	1:03.45	3:03.12
		林田 寅太	中3	(+0.44)	28.03	1:01.03	4:04.15
8	4/7	阪・塚口	中学				4:04.61
		山田 遥斗	中3	(0.65)	29.29	1:01.31	1:01.31
		杉本 和真	中3	(+0.35)	28.14	59.23	2:00.54
		上辻 大和	中3	(+0.26)	29.03	1:02.67	3:03.21
		藤井 優人	中3	(+0.43)	29.20	1:01.40	4:04.61
9	3/4	阪・中央	中学				4:05.13
		横山誠太郎	中2	(0.55)	27.64	59.07	59.07
		町 穰之心	中2	(+0.42)	28.64	1:00.53	1:59.60
		山本 侑菜	中3	(+0.35)	29.56	1:02.47	3:02.07
		頼末 陽太	中1	(+0.49)	30.18	1:03.06	4:05.13
10	3/5	東・加古川	中学				4:05.72
		福本 脩哉	中3	(0.64)	27.31	56.43	56.43
		藤田 雄大	中2	(+0.45)	30.91	1:04.92	2:01.35
		正垣 陽向	中2	(+0.37)	29.22	1:01.64	3:02.99
		上阪 潤	中2	(+0.26)	29.59	1:02.73	4:05.72
11	3/2	阪・伊丹北	中学				4:08.44
		北田 郁磨	中3	(0.70)	28.29	59.38	59.38
		三路 瑞生	中3	(+0.38)	29.47	1:01.12	2:00.50
		奥野 修平	中2	(+0.37)	29.37	1:00.83	3:01.33
		寺内 駿介	中3	(+0.39)	31.43	1:07.11	4:08.44
12	3/7	神・湊川	中学				4:08.46
		井上 咲斗	中3	(0.73)	31.10	1:06.04	1:06.04
		高橋 健人	中1	(+0.26)	28.67	1:00.92	2:06.96
		花岡 蓮	中3	(+0.44)	30.30	1:04.89	3:11.85
		竹内 陽祐	中3	(+0.50)	27.22	56.61	4:08.46

種目別競技結果

競技No. 32 男子 4×100m フリーリレー 予選

日中学記録	3:29.83	萩野公介、浦瑠一郎、田口直輝、瀬戸大也	日本	(2009)
県中学記録	3:37.40	明部洋明、藤田駿一、吉井純、細川大輔	兵庫県	(1997)
大会記録	3:46.63	阿部・大西・寺田・村岡・	東・加古川	(2011)
全国記録	3:51.66			
近畿記録				

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
13	3/8	阪・瓦木	中学				4:10.91
		鈴木 悠真	中1	(0.74)	28.06	57.41	57.41
		鷹取 響	中2	(+0.30)	28.70	1:01.10	1:58.51
		相原 悠人	中3	(+0.22)	31.48	1:06.95	3:05.46
		横田侑一郎	中3	(+0.23)	31.33	1:05.45	4:10.91
14	2/5	神・垂水	中学				4:11.82
		松谷 一翔	中3	(0.62)	27.26	58.02	58.02
		東後 仁	中3	(+0.51)	29.04	1:01.72	1:59.74
		小西 悠策	中1	(+0.71)	31.70	1:04.94	3:04.68
		磯崎 優大	中3	(+0.59)	31.11	1:07.14	4:11.82
15	3/6	西・龍野西	中学				4:11.92
		内海 暁翔	中2	(0.72)	28.86	1:00.08	1:00.08
		内海 陽生	中3	(+0.41)	30.95	1:05.58	2:05.66
		林 由一朗	中2	(+0.43)	30.79	1:06.61	3:12.27
		伊藤 桜也	中2	(+0.03)	28.05	59.65	4:11.92
16	3/3	東・大久保北	中学				4:11.93
		前田 秀翔	中3	(0.65)	29.27	1:02.48	1:02.48
		寺西 諒太	中3	(+0.46)	28.56	1:01.56	2:04.04
		小西 悠暉	中3	(+0.56)	30.43	1:04.85	3:08.89
		森本 太心	中3	(+0.78)	29.77	1:03.04	4:11.93
17	2/4	東・朝霧	中学				4:12.36
		宇都宮 稿碧	中2	(0.68)	32.44	1:08.76	1:08.76
		吉田 祥次	中1	(+0.03)	26.89	57.64	2:06.40
		山下 和真	中1	(+0.47)	28.33	1:00.35	3:06.75
		岡田 奏志	中2	(+0.39)	30.64	1:05.61	4:12.36
18	2/1	丹・柏原	中学				4:13.57
		牧 佑畏	中3	(0.66)	28.45	1:00.17	1:00.17
		谷田 康晟	中3	(+0.57)	31.15	1:04.46	2:04.63
		西山 壮介	中2	(+0.79)	31.48	1:06.85	3:11.48
		上田 悠人	中2	(+0.59)	29.68	1:02.09	4:13.57
19	2/6	神・有野	中学				4:15.77
		米田 知輝	中2	(0.66)	28.95	59.36	59.36
		藤岡孝太郎	中3	(+0.56)	31.21	1:06.32	2:05.68
		谷口 拓夢	中3	(+0.64)	33.12	1:09.30	3:14.98
		佐々木 奏	中1	(+0.39)	29.33	1:00.79	4:15.77
20	2/7	神・舞子	中学				4:15.96
		兼井 陸成	中3	(0.71)	31.21	1:05.68	1:05.68
		沖村 恒祐	中3	(+0.50)	28.60	1:00.29	2:05.97
		沖村 亮祐	中1	(+0.53)	31.66	1:05.76	3:11.73
		藤波 祥景	中1	(+0.63)	31.16	1:04.23	4:15.96
21	2/2	東・望海	中学				4:17.63
		藤井 亮多	中3	(0.73)	28.68	1:00.64	1:00.64
		二星 優真	中3	(+0.46)	32.62	1:07.59	2:08.23
		貴志 優翔	中3	(+0.41)	32.10	1:08.13	3:16.36
		富田 颯晴	中3	(+0.06)	28.90	1:01.27	4:17.63
22	2/3	中・姫路高丘	中学				4:19.87
		尾上 颯仁	中1	(0.72)	30.81	1:05.63	1:05.63
		坂本 一真	中3	(+0.25)	31.05	1:09.27	2:14.90
		岩崎 優英	中2	(+0.41)	30.99	1:04.73	3:19.63
		尾上 琉仁	中3	(+0.24)	28.22	1:00.24	4:19.87
23	2/8	中・飾磨東	中学				4:25.26
		岡本 杏理	中3	(0.72)	30.39	1:03.97	1:03.97
		寺谷 希逢	中3	(+0.24)	30.42	1:04.56	2:08.53
		村田有希真	中3	(+0.39)	32.50	1:07.71	3:16.24
		吉田 壮汰	中2	(+0.47)	32.14	1:09.02	4:25.26
24	1/5	西・赤穂東	中学				4:35.30
		竹谷 東真	中1	(0.77)	31.52	1:06.80	1:06.80
		鶴亀 凱童	中3	(+0.52)	31.87	1:06.77	2:13.57
		村上 結都	中3	(+0.42)	33.20	1:11.63	3:25.20
		山本 權	中3	(+0.39)	33.41	1:10.10	4:35.30

種目別競技結果

競技No. 32 男子 4×100m フリーリレー 予選

日中学記録	3:29.83	萩野公介、浦瑠一郎、田口直輝、瀬戸大也	日本	(2009)
県中学記録	3:37.40	明部洋明、藤田駿一、吉井純、細川大輔	兵庫県	(1997)
大会記録	3:46.63	阿部・大西・寺田・村岡・	東・加古川	(2011)
全国記録	3:51.66			
近畿記録				

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
25	1/4	西・太子西	中学				4:37.61
		横山奏太郎	中2	(0.66)	28.65	1:01.80	1:01.80
		佐藤 孝祐	中2	(+0.80)	31.80	1:10.11	2:11.91
		坪田 啓史	中2	(+0.69)	35.80	1:18.25	3:30.16
		本田 大和	中3	(+0.30)	30.93	1:07.45	4:37.61
26	1/6	丹・八景	中学				4:43.02
		上東 啓悟	中3	(0.71)	31.65	1:06.57	1:06.57
		清水 蒼太	中2	(+0.23)	33.23	1:11.08	2:17.65
		梅本 樹	中3	(+0.00)	32.32	1:09.44	3:27.09
		久代 悠太	中3	(+0.44)	33.95	1:15.93	4:43.02
27	1/2	西・坂越	中学				4:43.20
		高橋 洸毅	中2	(0.97)	37.07	1:16.63	1:16.63
		三木 匠	中3	(+0.40)	34.65	1:16.56	2:33.19
		山本 安珠	中3	(+0.46)	28.97	59.69	3:32.88
		高橋 由真	中3	(+0.64)	32.90	1:10.32	4:43.20
28	1/7	丹・三田学園	中学				5:26.32
		鶴田 匡樹	中2	(0.77)	35.80	1:17.68	1:17.68
		木村 優斗	中1	(-----)	39.50	1:25.35	2:43.03
		橋本 卓武	中3	(+0.72)	41.97	1:28.83	4:11.86
		田仲 健人	中3	(+0.79)	34.10	1:14.46	5:26.32
	3/1	中・姫路灘	中学				失格 4
		船越 蒼巧	中2	(0.66)	29.80	1:03.43	1:03.43
		喜田 藍琉	中1	(+0.36)	32.02	1:07.01	2:10.44
		久保 碧蝶	中3	(+0.47)	30.33	1:03.41	3:13.85
		土井 琢矢	中3	(-----)			
	1/3	淡・広田	中学				失格 4
		花野元之介	中3	(0.73)	35.43	1:16.37	1:16.37
		金澤 陵哉	中2	(+0.49)	32.20	1:09.86	2:26.23
		江後 陽翔	中2	(+0.15)	31.98	1:07.52	3:33.75
		山本 歩武	中3	(-----)			